[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  14 апреля 2014 г.  №  408
      г. Курильск

О награждении Кораблевой М.В. Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением главы администрации муниципального образования «Курильский район» от 28.05.1999 № 203 (ред. от 23.11.2006  № 145), рассмотрев ходатайство муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств г.Курильска» от 03.04.2014 № 26, администрация муниципального  образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Кораблеву Марину Владимировну, преподавателя изобразительного искусства муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств г.Курильска», за многолетний добросовестный и творческий труд, высокий профессионализм в деле подготовки будущих художников, влияние на личностное развитие детей, личный вклад в развитие искусства в Курильском районе и в честь Года культуры.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава  администрации                                                                                         Н.С.Голюк